
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 4 年 11 月 11  日

工事 期間（変更後） 令和 5 年 3 月 24 日

円

　　変更の理由 工期変更のため

変　更　契　約　結　果　表

本町団地第５棟外壁及び屋根改修工事

八屋1520番地

・壁面改修
 外壁面　防水形複層塗材E　       1122㎡
 軒天等　水系ｱｸﾘﾙｼﾘｺﾝ樹脂塗装     464㎡
・屋根改修
 本屋根・階段屋根 改質ASｼｰﾄ防水   632㎡
 共用廊下 排水溝 ｳﾚﾀﾝ塗膜防水      13㎡
・外壁
 調査・ひび割れ・躯体爆裂部 補修 1580㎡

　　契約の相手方 (株)大森塗装

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 21,550,100


